
UCHWAŁA NR XLVIII/1056/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w rejonie ulicy Milowickiej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w rejonie ulicy Milowickiej w Katowicach. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FFF472-D208-44EB-B7EB-AE9CA6C8FF23. Podpisany Strona 1



f.

ciep l .

f.

p ppp

p

p

i

s

i

p2

p

b2

p

i

i

i

s

m

i

p

s

p

m

b

i2

p

p2

t 

t

t

i

m 2

i
m

i i

i

p

m 2

m 2

i2

m 2

i2 i

i

p

i

m 2

i

i
i

i
i2

i2

i

m 3

p

t 

m 2

i2

i

i

m

s

t 

ii

m 2 i

É
É ÉÉ

É

ÉÉ
É

ÉÉÉ

É

ß

ß

ß ß

ß ß

ß ß

ß

ß

ß ß

ß ß

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

!

!
!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

j.  be t .

as f.

j.  as f .

j.  as f .

j.  as f .

żw i r

żw i r

k.  br u k.

j.  as
f .

pa r ki ng

m . b.

j. g z.

kp .

j. kp
.

j. m b .

j. g r.

8

8 8

8

8
8

8

8

8

8

8
8

8

8

8
8

8

8

8

8
8

8

8

8

8

8

88

8
8

8

8

8
8

8
8

8
8

8
8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
8

8

8

8
8

8

8

8

8

8

8
8

8
8

8
8

8
8

8

8

8

8
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

ba se n

i. b . i. b .

i. h .
i. h .

i. h .
i. h .

i. b .

i. b .

i. b .

6

9

2a

5a

4

8

3

10

5

7

1

1A

4B

Milowicka

Milowicka

Milowicka

Milowicka

0 90 18045 m²
Legenda

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego
granice administracyjne miasta

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/1056/22

Rady Miasta Katowice

z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FFF472-D208-44EB-B7EB-AE9CA6C8FF23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




